attioi ior
idente ara

eira Bezson
ai da Câmara

&maa

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 259  DE 12 DE JUNHO DE 2025

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PARA DISCUSSÃO DE ASSUNTOS
RELACIONADOS AO PROCESSO DE
TRANSIÇÃO DE GESTÃO DO HOSPITAL
REGIONAL DE ASSIS.

Paulo Mattioli Junior, Presidente da Câmara Municipal de Assis, Estado de São

Paulo, usando das atribuições legais, conferidas pelo artigo 35, inciso XIII, da Lei

Orgânica do Município de Assis, RESOLVE:

Convocar as autoridades, vereadores e população em geral de nosso município,

para AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no dia 24 de junho de 2025, terça-

feira, às 19:00 horas, no plenário da Câmara Municipal de Assis, situada na Rua José

Bonifácio, n° 1001, para discussão de assuntos relacionados ao processo de transição de

gestão do Hospital Regional de Assis.

Este Ato da Presidência entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Assis, em 12 de junho de 2.025.

Publicado e Registrado na Secretaria Administrati a d. Câmara Municipal de Assis, na data supra.

Edifício Vereador Almiro Binato

ORua José Bonifácio, 1001 - CEP 19800-072 -Assis - SP (18)3302-4144

www.assis.sp.Ieg.br 9 @camara_assis 0 camaraassis 0 @tvcamaraassis